

Nazwa projektu	„Pierwsze wyposażenie domu dla matek z dziećmi małoletnimi i kobiet w ciąży”
Nazwa Programu	Program kompleksowego wsparcia rodzin „Za Życiem”
Instytucja Zarządzająca	Wojewoda Kujawsko-Pomorski
Beneficjent	Powiat Inowrocławski
Przedmiot projektu	<p>Wyposażenie nowo budowanego domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, w tym: wyposażenie m.in. w meble, sprzęt, urządzenia i przedmioty codziennego użytku do pokoi, łazienek, pralni i suszarni, pomieszczeń porządkowych, spiżarni, kuchni, jadalni, pokoi dziennych, pokoi spotkań, recepcji i monitoringu, szatni, zaplecza socjalnego, szatni, klatki schodowej, salki konferencyjnej, pokoju psychologa, pedagoga, kierownika, magazynów, ogrodu, garażu i pozostałych pomieszczeń.</p> <p>Inwestycja obejmuje również wyposażenie placu zabaw.</p> <p>Zadanie jest ściśle związane z innym realizowanym przez Powiat Inowrocławski projektem pn. „Budowa domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Inowrocławiu”, który jest odpowiedzią na zapotrzebowanie społeczne, tworzy nowy standard usług dla matek i ojców z małoletnimi dziećmi oraz kobiet w ciąży znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej, poprzez zwiększenie możliwości wsparcia społecznego. Zadanie dotyczy utworzenia nowego domu dla matek. Powiat Inowrocławski uzyskał dofinansowanie do inwestycji obejmującej roboty budowlane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Nowo wybudowany obiekt będzie miał charakter regionalny, skierowany do samotnych matek nie tylko z terenu Powiatu Inowrocławskiego. Inwestycja zyskała także rekomendację Konwentu Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego.</p>
Okres realizacji rzeczowej projektu	Do grudnia 2023 r.
Budżet projektu	<p>Całkowita wartość projektu: 911 561,13 zł</p> <p>Dotacja celowa z budżetu państwa: 729 248,88 zł</p> <p>Wkład własny Powiatu Inowrocławskiego: 182 312,25 zł</p>
Kalendarium projektu	16 listopada 2022 r. złożenie zapotrzebowania na 2023 r. do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na wyposażenie nowego domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży powstającego w Powiecie Inowrocławskim.

<p>1 grudnia 2022 r. złożenie korekty zapotrzebowania na 2023 r. do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na wyposażenie nowego domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży powstającego w Powiecie Inowrocławskim.</p> <p>2 marca 2023 r. przekazanie szczegółowej specyfikacji wydatkowania środków z budżetu państwa oraz środków własnych z podziałem na wydatki majątkowe i bieżące dotyczącej zapotrzebowania na 2023 r. na wyposażenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży powstającego w Powiecie Inowrocławskim.</p> <p>20 marca 2023 r. podpisanie umowy nr 1/2023 o udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem sieci domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w 2023 r.</p> <p>W grudniu 2023 r. zakończono realizację wszystkich zadań zaplanowanych w ramach pozyskanej dotacji:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Dokonano odbioru placu zabaw przy Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży. <p>Ponadto dokonano odbioru następujących prac:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Zakup sprzętu komputerowego, multimedialnego, nagłośnieniowego, AGD i RTV do Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Inowrocławiu.2. Zakup mebli, łóżek, materaców i lamp do Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Inowrocławiu.3. Zakup wyposażenia kuchni, łazienki oraz wyposażenia dodatkowego, a także sprzętu ogrodniczego oraz akcesoriów do przechowywania i organizacji do Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Inowrocławiu.4. Zakup dekoracji i ozdób świątecznych do Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Inowrocławiu.5. Zakup artykułów dziecięcych i zabawek do Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Inowrocławiu.6. Zakup rolet do Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Inowrocławiu.7. Zakup firan do Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Inowrocławiu.8. Zakup tekstyliów do Domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Inowrocławiu.
--

Opracowanie: Wydział Rozwoju, Planowania Inwestycji i Inicjatyw Europejskich Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu na podstawie dokumentacji projektowej.